

สรุปผลการประมาณการราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู บ้านโนนคำ หมู่ที่ 8

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนคำ หมู่ที่ 8 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ปริมาณงาน - ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 200.00 เมตร ลึก 0.30 เมตร สลาดเอียง 1:500 หรือตามความลาดเอียงและสภาพพื้นที่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

แบบเลขที่ ประมาณการเมื่อวันที่ 8 กรกฎาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าแรง + ต้นทุน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ	246,077.50	1.3056	321,278.79	
2	ป้ายโครงการ			3,000.00	
	เงื่อนไข				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			324,278.79	
	คิดเป็นเงินประมาณ			324,000.00	
	สามแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน				

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายแดน นวลตา)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

(นายบุญ พิพัฒน์ถาวรกุล)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายเทพพร สงวนพงษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางรัญชนก เบญจระเหมี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายวันรณ สมมิตตะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

ประมาณราคาค่า ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู บ้านโนนคำ หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนคำ หมู่ที่ 8 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินขุด	60.00	ลบ.ม	-	-	99.00	5,940.00	5,940.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	5.00	ลบ.ม	250.00	1,250.00	99.00	495.00	1,745.00	
3	คอนกรีต 1:3:5	5.00	ลบ.ม	1,297.98	6,489.90	306.00	1,530.00	8,019.90	
4	คอนกรีต ค.2	32.00	ลบ.ม	1,428.20	45,702.40	306.00	9,792.00	55,494.40	
5	เหล็กเสริมคอนกรีต								
6	- SR 24 Ø 6 มม.	0.562	ตัน	30,314.02	17,048.60	4,100.00	2,305.84	19,354.44	
7	- SR 24 Ø 9 มม.	1.220	ตัน	29,179.74	35,599.28	4,100.00	5,002.00	40,601.28	
8	ลวดผูกเหล็ก	18.862	กก.	37.38	705.08	-	-	705.08	
9	ไม้แบบ	220.00	ตร.ม.	190.17	41,837.40	133.00	29,260.00	71,097.40	
10	เหล็กฉาก L50x50x3 มม.	67.00	ท่อน	440.00	29,480.00	120.00	8,040.00	37,520.00	
11	สีกันสนิม	80.00	ตร.ม.	35.00	2,800.00	35.00	2,800.00	5,600.00	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								246,077.50	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ตรวจ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

